UỶ BAN NHÂN DÂN              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TỈNH THANH HOÁ                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:            /UBND-NN                             Thanh Hoá, ngày       tháng      năm 2021

V/v đồng ý cho Công ty cổ phần Chế

biến lâm sản Xuất khẩu Thanh Hoá

lập hồ sơ xin gia hạn thuê khu đất tại

số 215 Bà Triệu, phường Hàm Rồng.

                              Kính gửi:

- Sở Tài nguyên và Môi trường.

- Sở Xây dựng;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Cục Thuế tỉnh;

- UBND thành phố Thanh Hóa;

- Công ty CP Chế biến lâm sản Xuất khẩu Thanh Hóa.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 584/STNMT-TTr ngày 24/01/2021 và

Công văn số 1356/STNMT-TTr ngày 26/02/2021 của Sở Tài nguyên và Môi

trường về việc rà soát, kiểm tra việc chấp hành các quy định của pháp luật về sử

dụng khu đất của Công ty cổ phần Chế biến lâm sản Xuất khẩu Thanh Hoá tại số

215 Bà Triệu, phường Hàm Rồng, thành phố Thanh Hoá. Chủ tịch UBND tỉnh

có ý kiến như sau:

1. Đồng ý với đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường: Cho phép Công ty

cổ phần Chế biến lâm sản xuất khẩu Thanh Hoá lập hồ sơ đề nghị gia hạn sử

dụng đất (thời gian sử dụng đất 20 năm) để thực hiện dự án đầu tư xây dựng Nhà

văn phòng làm việc, dịch vụ thương mại giới thiệu sản phẩm 05 tầng và kho

tổng hợp tại khu đất số 215 Bà Triệu, phường Hàm Rồng, thành phố Thanh Hóa.

2. Yêu cầu Công ty CP Chế biến lâm sản xuất khẩu Thanh Hoá thực hiện

đầy đủ nghĩa vụ tài chính của người sử dụng đất đối với Nhà nước theo quy định

(tính đến thời điểm hiện nay) trước khi nộp hồ sơ đề nghị gia hạn sử dụng đất.

3. Các Sở: Tài nguyên và Môi trường, Kế hoạch và Đầu tư, Xây dựng, Cục

Thuế tỉnh và UBND thành phố Thanh Hóa theo chức năng, nhiệm vụ, hướng dẫn

Công ty cổ phần Chế biến lâm sản xuất khẩu Thanh Hoá thực hiện các công việc

liên quan và hoàn thiện hồ sơ, thủ tục đề nghị gia hạn sử dụng đất theo quy định

của pháp luật  hiện hành./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Lưu: VT, NN.

Thang

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Đức Giang

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-06T14:40:54+0700
	HÀ NỘI
	Lê Đức Giang<giangld@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-08T14:27:58+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-08T14:28:09+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-08T16:39:28+0700